TOPR=GAL

—
e o i S e e Sl S B Sl

INSTRUKCJA MONTAZU

Jezdna drabina podestowa

PL200/8
PL300/12

[o Przed uzyciem produktu nalezy zapoznac sie z niniejszg instrukcjg i przestrzegac zawartych w niej wskazowek!




TRESC

OGOLNE Dane techniczne
Lista czesci
Montaz
Wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa

oo WwWw

KONSERWACJA Serwis & kontakt

Deklaracja zgodnosci WE

© oo




TOPR=GAL

DANE TECHNICZNE
0GOLNE KOLKA 1 NOZKI
Materiat Stal weglowa Srednica rolek mm 100
Kolor Niebieski Materiat rolek PU
Powierzchnia Malowany proszkowo Rodzaj rolek 2 kotka obrotowe z hamul-
Waga kg 65 119 cem postojowym
Wysokos¢ platformy mm 2000 3000 Wysokos¢ nozek / rolek mm 135
Wysoko$¢ poreczy mm 1000
Catkowita wysoko$¢ mm 3000 4000
Szeroko$¢ mm 700 800
Gtebokos¢ mm 1700 2500
Wymiary platformy mm 640 x 530 720 x 530
Liczba szczebli 8 12
Maksymalne obcigzenie kg 150
Grubo$¢ materiatu mm 2
Wymiary stopni mm 640x 152 720 x 152
LISTA CZESCI

X1 X2
Powierzchnia podstawy Kotko skretne z hamulcem
X2 X1
Podstawa Elementy sktadowe platformy z krawedzig zabezpieczajacg
TN
)
X1 X2

kancuch zabezpieczajgcy Oczko do tanicucha zabezpieczajgcego

+48 (0)22 2639867 www.topregal.com

(4] info@topregal.com




TOPR=GAL

| e
iy
X1 X1 X2
Lewa podpdrka Prawy stupek Stopnie Porecz
(K| (M
<>
@
x1 X2 X 16
Platforma Wzmocniona poprzeczka Podktadka
PL200/8 PL300/12
/ ) / X4
Preta poprzeczna Preta poprzeczna
X 16 x16
M8 x 16 mm M10 x 16 mm
(] P (]
x4 X 4
M10 x 14 mm M10 x 14 mm
N\ N
x14 X8
M10 x 45 mm M10 x 45 mm



TOPR=GAL

> e
X 6 x12

M10 x 55 mm M10 x 55 mm

a -

@
x8 X 4
M12 x 45 mm M10 x 65 mm
v U
| X2 | x10
M8 x 40 mm M12 x 55 mm
W v

T/

x4 X2

M8 x 45 mm M8 x 50 mm

x4

M8 x 55 mm

+48 (0)22 2639867 [#] info@topregal.com www.topregal.com



TOPR=GAL

MONTAZ

16 x M8 x 16
M 16 xM10x 16

PL200/8 I PL300/12

G H
T
ﬂM12x45

& W 4xMi12x55
>//

8 xM10 x 45

M 8xM10x55

PL200/8 I PL300/12

2xM10x 45 /
M 2xM10x55

2xM10x 55
MW 2xM10x55

PL200/8 I PL300/12

Zamontuj dwie rolki B i dwie nozki
C do podstawy A. Zablokuj rolki
skretne, aby zabezpieczy¢ drabing
podestowa.

Zamontuj stupki G i H oraz tylng
poprzeczke N.

Przykrec stopnie 1.



GAL

o
Q.
(=
=

=

(=]

(=]
E

(=21
[~

S

(=3
(=}

E

=

=

=
K

Przymocuj dwa porecze J. Aby zamontowac
tancuch zabezpieczajacy E, nalezy najpierw

Zamontuj platforme K. Przykre¢ trzy
poszczegollne elementy krawedzi
Zamontuj pozostate poprzeczki N i L

a nastepnie dokre¢ wszystkie Sruby.
przykrecic¢ oczko F za pomocg $ruby V.

zabezpieczajgcej D.

== 2 18
0 1
0 ©v <~ <

T 38 == e
< > o o < X< < X< o N m
== ISVINSN o o s = o
== x X = = = = xX X =4
X X < < x X x X N« S
=3
s < O < < <+ < [ 5
[ | | ®
(=]
=
£
\/ - [¥]

f—/ JASSSNS

KL

x /A N/ S— SN =
N SN\ N &
. \ \Y% N
ey = / AN .\ Y, V’//ﬂ\ £ g
|A \I o S — N L yoy 4 S S
S = XL/ \ N o S
NAY \ S Y4 | I
S\ ‘ / o X ) o o
LI LU 2o .
&4/ |m . & a 33 a 2
(o) 4/ (=]
o o 3]
) - ©
== =
&« L gl L =
=)
S S - S f
[




TOPR=GAL

WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

OBOWIAZUJA WSZYSTKIE ODPOWIEDNIE PRZEPISY DOTYCZACE ZAPOBIEGANIA WYPADKOM:

¢ Powszechnie uznane zasady i normy bezpieczenstwa.
¢ \W razie potrzeby przepisy obowigzujgce w danym kraju.

Zgodnie z normg europejska DIN EN 131-3 przedsiebiorcy majg obowigzek regularnego sprawdzania drabin.

Podczas montazu i uzytkowania nalezy zawsze nosi¢ kask i obuwie ochronne.

Na platformie nalezy siegac wytacznie po przedmioty znajdujgce sie w bezposrednim zasiegu reki, aby unikngc¢
przewrdcenia sie.

Przed kazdym uzyciem nalezy sprawdzi¢ drabing platformowa i upewnic sig, ze nie jest uszkodzona.

Drabine nalezy ustawiac i uzywa¢ wytgcznie na rownym i stabilnym podtozu.

Drabina ta nie zapewnia izolacji ani ochrony przed zagrozeniami elektrycznymi. Nalezy to uwzgledni¢ przy wyborze
miejsca ustawienia; np. linie napowietrzne lub inne odstonigte urzadzenia elektryczne powinny znajdowac sie w
wystarczajacej odlegtosci.

Drabiny nie wolno nigdy ustawia¢ ani uzywac na sliskich powierzchniach, np. na lodzie, blyszczacych powierzchniach lub
mocno zabrudzonych powierzchniach.

Przed wejsciem na drabine z podestem nalezy zabezpieczy¢ jg przed stoczeniem sie. W tym celu nalezy uzy¢ hamulcow
blokujacych.

SERWIS & KONTAKT

Skontaktuj sie z naszymi ekspertami ds. produktoéw i znajdz pomoc i rozwigzania dla swojego produktu. Znajdz wszystkie
informacje kontaktowe wymienione wedtug kraju i jezyka: www.topregal.com/pl/service

Odpowiedzialny za tre$¢:
TOPREGAL GmbH
IndustriestraBe 3

70794 Filderstadt
GERMANY
www.topregal.com



https://www.topregal.com/pl/service

TOPR=GAL

Deklaracja zgodnosci WE

Producent

TOPREGAL GmbH
Industriestrasse 3
70794 Filderstadt
Niemcy

niniejszym o$wiadcza, ze ponizszy produkt

Oznaczenie produktu: Typ:
Jezdna drabina podestowa PL200/8

PL300/12
Numer seryjny:

PL200/8-1000000000 — PL200/8-9999999999
PL300/12-1000000000 — PL300/12-9999999999

wszystkie odpowiednie przepisy stosowanego ustawodawstwa (zwanego dalej ,,ustawodawstwem®)
w tym wszelkie zmiany majace zastosowanie w momencie sktadania o$wiadczenia — sg zgodne.
Producent jest odpowiedzialny za wydanie niniejszej deklaracji zgodnosci. Niniejsza deklaracja odnosi
sie tylko do maszyny w stanie, w jakim zostata wprowadzona do uzytku; wszystkie dodane poznie;
czesci i / lub ingerencja uzytkownika nie bedzie brana pod uwage i uwzgledniana.

Zgodne z postanowieniami ponizszych norm:
EN131-7

Nazwisko i adres osoby upowaznionej, do sporzadzienia dokumentacji technicznej:

TOPREGAL GmbH

Industriestrasse 3

70794 Filderstadt -

Niemcy

Miejsce: Filderstadt Juergen Effner

Data: 22.07.2022 Chief Executive Officer

+48 (0)22 2639867 (4] info@topregal.com www.topregal.com




TOPR=GAL

NN\N\\\\\

TOPR=GAL /

. .“.
.
~
A 4 .
. < [ ]
- L M
L ] G L
o .
Py *
. as?®
“

..‘\'-.~

& , )

T CMASCHIN

@i

V 07.04.26



